楚雄州民政局关于成立社会组织评估

委员会及复核委员会的通知

各全州性社会组织：

为切实做好2024年度全州性社会组织评估及复核工作，根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第39号）文件要求，经研究决定，成立楚雄州社会组织评估委员会及复核委员会，现将有关事项通知如下：

评估委员会人员

主  任：杨正光  楚雄州民政局社会组织管理科科长

成  员：邓忠琼  楚雄州民政局工作人员

赵  静  云南民族大学社会学院院长、副教授

马永清  云南民族大学教授

阮明阳  昆明学院教授

李应达  云南振滇社会组织发展研究院

陈开选  云南振滇社会组织发展研究院

杨  雪  昆明市社会工作联合会会计师

    二、复核委员会人员

主  任： 刘开贵  楚雄州民政局党组成员、副局长

成  员： 陈家明  楚雄州民政局办公室主任

         巴国忠  楚雄州民政局党总支办公室（人事教育科）负责人

         经  铭  楚雄州民政局慈善事业和社会工作科负责人

三、主要职责

评估委员会负责楚雄州全州性社会组织评估工作的宏观指导，审定评估指标和评估结果，同时协调、处理评估工作中出现的问题。

复核委员会主要负责楚雄州全州性社会组织评估复核和监督指导，承办州级对评估结果有异议的社会组织评估复核。

四、工作要求

各委员会成员要认真履行职责，严格按照公平、公正、公开的原则，切实做好楚雄州全州性社会组织评估及复核工作。

                                 楚雄州民政局

                                 2024年6月25日